[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1152

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 25 декабря 2012 г. № 3074 «Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия иностранных языков» г. Ухты

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2011 № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3074 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия иностранных языков» г. Ухты на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

    Н.М. Сорока

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1152
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3074

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат
на оказание Муниципальным общеобразовательным учреждением
«Гимназия иностранных языков» г.Ухты муниципальных услуг
и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги,
руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,
руб. за ед.

	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,
руб. за ед.

	Объем муниципальной услуги,
ед.

	Затраты на содержание имущества,
руб.

	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	35 175
	44 311
	79 486
	24
	52 454
	1 960 118

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	35 175
	44 311
	79 486
	75
	163 961
	6 125 411

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	42 180
	44 311
	86 491
	119
	260 201
	10 552 630

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	45 200
	44 311
	89 511
	51
	111 518
	4 676 579

	Итого 2013 год

	х
	269
	588 134
	23 314 738

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	23 317
	42 529
	65 846
	24
	52 454
	1 632 758

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	23 317
	42 529
	65 846
	75
	164 006
	5 102 456

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	32 422
	42 529
	74 951
	119
	260 183
	9 179 352

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	35 443
	42 529
	77 972
	51
	111 481
	4 088 053

	Итого 2014 год

	х
	269
	588 124
	20 002 619

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	23 317
	42 540
	65 857
	24
	52 490
	1 633 058

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:                                                                                                                  - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	23 317
	42 540
	65 857
	75
	163 971
	5 103 246

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	32 422
	42 540
	74 962
	119
	260 188
	9 180 666

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по предметам гуманитарного профиля
	35 443
	42 540
	77 983
	51
	111 516
	4 088 649

	Итого 2015 год

	х
	269
	588 165
	20 005 619

_____________________»